

המיצב,

תמונות מצב

מאת יפה גליק
צילומים ניר כפרי, עזרא לוי, ניר קידר

בתי הספר הדתיים והחרדיים בשרון סוגרים את הרשימה, גם מבחינת הציונים וגם מבחינת הדיווח על אלימות, אבל דווקא שם התלמידים הכי מרוצים. ודווקא בתי הספר בשכונות שנחשבות חלשות בערים קיבלו ציונים לא רעים בכלל. דירוג המיצב, כל הנתונים והמסקנות לפניכם

כך שוקללו ציוני המיצב

דירוג מדלן מבוסס על הישגים במקצועות הליב"ה בבחינות המיצב שנערכו בשנים 2009-2012. בחלק מבתי הספר ידועים ציונים בשני מקצועות בלבד במקום בארבעה, כך שהדירוג חלקי ויעודכן לכשיפורסמו כלל התוצאות. דוח המיצב מורכב משני חלקים: מבחני הישגים ושאלוני האקלים והסביבה הפדגוגית. מבחני הישגים במיצב נועדו לבחון באיזו מידה עומדים תלמידי בתי הספר היסודיים ותלמידי חטיבת הביניים ברמת הדרישות המצופה על פי תוכנית הלימודים בארבעת מקצועות הליבה - שפת אם, מתמטיקה, מדע וטכנולוגיה ואנגלית - ובשתי דרגות כיתה: ה' ו'ח'. בשפת אם נערכה בחינה גם בכיתה ב'.
ממצאי האקלים והסביבה הפדגוגית במיצב נועדו לספק תמונה העולה מהשאלונים שהועברו לתלמידים ומהראיונות שנערכו עם המורים. בדוח המיצב מצוין המיקום היחסי (עשירון) של ממוצע הציון בבית הספר ביחס לבתי הספר בכל הארץ. כך, למשל, כאשר "עשירון אנגלית" של בית הספר הוא, למשל, 2, פירושו הדברים הוא ש-80 אחוז מבתי הספר בארץ הגיעו להישגים טובים יותר באותו המקצוע.
דירוג מדלן, שניתן למצוא באתר מדלן באינטרנט, אינו מופיע בדוח המיצב והוא מחושב על ידי ממוצע העשירונים במקצועות הליבה השונים המוכפל ב-10. לדוגמה, בית ספר שדורג בעשירון 8 במבחן האנגלית ובעשירון 7 במבחן מתמטיקה דירוגו יהיה 75. בנתונים על אודות ממצאי האקלים והסביבה הפדגוגית מוצג אחוז הנשאלים שהסכימו עם השאלות שהוצגו בפניהם. בית הספר המדורג הכי גבוה בפתח תקוה עם ציון של 100 אחוז הוא בית הספר החרדי דעת מבינים; בית הספר שנמצא במקום האחרון עם 10 נקודות הוא אולפנת רעות. למידע מפורט ומוסמך ניתן לעיין באתר משרד החינוך.



בתי הספר המובילים

100

חטיבת ז'בוטינסקי בהרצליה, חטיבת השרון ברעננה, החטיבה בבית הספר החקלאי הכפר הירוק

98

היסודי יוחנני בהרצליה, היסודי ברעננה, חטיבת עתידים בהוד השרון, היסודיים הדר ואוסישקין ברמת השרון

95

חטיבות בן גוריון, סמדר ויד גיורא בהרצליה, חטיבת אלון והחטיבה הדתית בכפר בתיה ברעננה, חטיבת קלמן והיסודיים קריית יערים ואמירים ברמת השרון

93

היסודי ויצמן בהרצליה, חטיבת אלון בכפר סבא, היסודי יחדיו ברעננה

90

היסודיים אילנות ושמואל הנגיד והחטיבה באולפנת הבנות צביה בהרצליה, חטיבת שז"ר והיסודי בן גוריון בכפר סבא, היסודי זיו והחטיבות רימון ואמי"ת בכפר בתיה ברעננה, היסודי שחר ברמת השרון